
Strategi Pemberdayaan Ekonomi Melalui
Program Amal Usaha Muhammadiyah
Pada Perdesaan Di Sumbawa Barat

By Ibrahim Ibrahim

WORD COUNT 3275 TIME SUBMITTED 28-FEB-2021 01:53PM

PAPER ID 69433646























9%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Strategi Pemberdayaan Ekonomi Melalui Program Amal Usaha
Muhammadiyah Pada Perdesaan Di Sumbawa Barat
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Syafrudin, Winardi Dwi Nugraha, Shandy Sarima
Agnesia, Hashfi Hawali Abdul Matin, Budiyono.
"Enhancement of Biogas Production from Rice Husk by NaOH and
Enzyme Pretreatment", E3S Web of Conferences, 2018
Crossref

Eny Latifah, Cindy Andini Fariskasari. "Relevansi
Penerapan Produk Multijasa pada Islamic
Microfinance Institutions dengan Kesejahteraan Masyarakat", AL-
MANHAJ: Jurnal Hukum dan Pranata Sosial Islam, 2020
Crossref

ejournal.iainbukittinggi.ac.id
Internet

journal2.um.ac.id
Internet

mulok.library.um.ac.id
Internet

digilib.iain-tulungagung.ac.id
Internet

journal.uinsgd.ac.id
Internet

nurulfaatihahhh.blogspot.com
Internet

Michel Balazard, Leila Benferhat, Mihoub Bouderbala. "Sur la

28 words — 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

variation de certaines suites de parties
fractionnaires", Communications in Mathematics,
2020
Crossref

jurnal.umrah.ac.id
Internet

pwk.ft.uns.ac.id
Internet

Yanhui Wang, Chenxia Liang, Jiacun Li. "Detecting
village-level regional development differences: A GIS
and HLM method", Growth and Change, 2019
Crossref

jurnal.unmuhjember.ac.id
Internet

Munawir Muhammad. "Strategi pengembangan
agribisnis tanaman jagung pada Dinas Pertanian
Kabupaten Halmahera Utara", Agrikan: Jurnal Ilmiah Agribisnis
dan Perikanan, 2014
Crossref

old.iainbukittinggi.ac.id
Internet

manajemenpertanahan.blogspot.com
Internet

Debi Setiawan, Ramalia Noratama Putri, Reni
Suryanita. "IMPLEMENTASI ALGORITMA
GENETIKA UNTUK PREDIKSI PENYAKIT AUTOIMUN", Rabit :
Jurnal Teknologi dan Sistem Informasi Univrab, 2019
Crossref

www.csis.or.id
Internet

kominfo.go.id
Internet

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

%



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

eprints.itn.ac.id
Internet

Ana Diro, Arsiyah Arsiyah, Zeini Mahbub.
"IMPLEMENTASI KEBIJAKAN PENGENDALIAN
PERTUMBUHAN PENDUDUK DI KABUPATEN SIDOARJO",
JKMP (Jurnal Kebijakan dan Manajemen Publik), 2016
Crossref

www.msn.com
Internet

pt.scribd.com
Internet

bappeda.jabarprov.go.id
Internet

salahuddininstitute.blogspot.com
Internet

soci.rihu.ac.ir
Internet

journal2.unusa.ac.id
Internet

jurnal.ikipmataram.ac.id
Internet

portal.issn.org
Internet

ejournal2.undip.ac.id
Internet

www.ejournal.warmadewa.ac.id
Internet

digilib.unisayogya.ac.id
Internet

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%



33

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

moam.info
Internet 6 words — < 1%


	Strategi Pemberdayaan Ekonomi Melalui Program Amal Usaha Muhammadiyah Pada Perdesaan Di Sumbawa Barat
	By Ibrahim Ibrahim

	Strategi Pemberdayaan Ekonomi Melalui Program Amal Usaha Muhammadiyah Pada Perdesaan Di Sumbawa Barat
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


